
1

Dodatek č. 2022/ORI/S/0447/2_
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0447

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0447 uzavřené dne 29.09.2022

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

tel., e-mail: +420 596 581 421, + 420 603 711 676
martina.szotkowska@muor.cz
Mgr. Patrik Potyš, manažer adaptačních akcí

tel., e-mail: +420 596 581 153, patrik.potys@muor.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (VŠB - TUO) -
Centrum energetických a environmentálních technologií
(CEET) Výzkumné energetické centrum (VEC)

Místo podnikání/Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba
Není zapsaná v obchodním rejstříku.
zastoupen: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC
IČO: 619 89 100
DIČ: CZ61989100
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 127089559/0300
číslo autorizace ČKAIT:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Meca Jakub, vedoucí projekce MaR
a Elektro,

t

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Ing. Michal Žlebek, projektový
manažer

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)



2 

 
 

          Dodatek č. 2022/ORI/S/0447/2_ 
        ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0447 

 

 
 

Na základě výběrového řízení v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“), Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2022 Smlouvu o dílo č. 
2022/ORO/S/0447 na  veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Zpracování 
PD fotovoltaických panelů na objektech v majetku města Orlová – Zimní stadion, budova 
FK Slavia a ZŠ Ke Studánce 1050“. 
 
Dne 8.3.2023 byl podepsán Dodatek č. 1, který změnil předmět a rozsah veřejné zakázky, kdy 
část Zimní stadion – parkoviště byla nahrazena objektem Tenisového klubu. Vlivem této změny 
a navazujících činností dochází k potřebě posunutí termínu o 3 měsíce. 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku k akci „Zpracování PD fotovoltaických 
panelů na objektech v majetku města Orlová – Zimní stadion, budova FK Slavia a ZŠ Ke 
Studánce 1050“. 

 
 
 
 
       II. 

Předmět Dodatku 
 

V souladu s čl. X. – „Závěrečná ujednání“ odst. 5, se Smluvní strany dohodly na následující 
změně čl. III. – „Termín a místo plnění“, bodu 1, Smlouvy. 
 
 
Nové znění bodu 1, bod a) a b): 
 
1. Zhotovitel se zavazuje předat: 
a) Zpracovanou dokumentaci včetně vydaných povolení dle čl. II odst. 1 s nabytím právní moci 
nejpozději do 10 měsíců od uzavření smlouvy o dílo. 
b) zpracovanou projektovou dokumentaci pro provádění stavby včetně elektronické a písemné 
podoby soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a rozpočtu nejpozději 
do 12 měsíců od uzavření smlouvy o dílo. 

 
 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0447 ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v plném 
rozsahu beze změn. 

 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.  
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“), 
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 
kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu. 



3

Dodatek č. 2022/ORI/S/0447/2_
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0447

4. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.
Uzavření Dodatku bylo schválenou Radou města Orlové č. usnesením 490/12 ze dne
24.5.2023.

V Orlové dne: V Ostravě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Lenka Brzyszkowská doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek,
starostka města ředitel VEC

Za věcnou a ekonomickou správnost

Za právní správnost:


